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Repashy Bug Burger 85g -
kompletna karma dla
owadów

Cena 58,99 zł

Numer katalogowy 13884661

Kod producenta aq-12856

Kod EAN 643854995407

Opis produktu
Repashy Bug Burger to kompletnie dieta dla wszystkich owadów karmowych (świerszczy, larw, karaczanów, itp). Ten miks w
żelu zawiera 13% białka i świetnie sprawdzi się nie tylko jako pokarm, ale także źródło wody dla Twoich owadów. Nie
potrzebujesz już żadnych gąbek, które odstraszają swoją wilgocią i pleśnią - będziesz zaskoczony, jak Twoje owady pobiegną
do pokarmu, aby go zjeść! 

SPOSÓB UŻYCIA: Wymieszaj jedną część proszku z nie więcej niż trzema częściami wody i mieszaj, aż się połączą. Włóż do
mikrofali, aż zacznie wrzeć, wyjmij i wymieszaj. Alternatywnie zagotuj wodę na kuchence, zdejmij z ognia i wymieszaj proszek.
Pozwól pojemnikowi ostygnąć lub natychmiast przelej go do pojemnika do przechowywania lub foremki i pozostaw w
temperaturze pokojowej, aż będzie twardy. Gotowy żel można pokroić w kostkę, poszatkować lub wykorzystać jako całą
płytkę. Cokolwiek nie zostanie użyte natychmiast, należy traktować jako świeżą żywność. Szczelnie zamknięty w lodówce
można przechowywać do dwóch tygodni, a w zamrażarce do sześciu miesięcy.

NIE używaj więcej niż trzech części wody, ponieważ może wystąpić nadmierne nawodnienie.

SKŁADNIKI: stabilizowane otręby ryżowe, mączka kukurydziana, suszone drożdże piwne, mączka z liści lucerny, mielone
siemię lniane, melasa trzcinowa, węglan wapnia, mączka z suszonych wodorostów, lecytyna, mączka chleba świętojańskiego,
suszone wodorosty, suszony arbuz, dzika róża, cynamon, kwiat hibiskusa, Kwiat nagietka, papryka, kurkuma, kwas cytrynowy,
cytrynian potasu, sól, propionian wapnia i sorbinian potasu (jako konserwanty), chelat aminokwasowy magnezu, chelat
hydroksy-analogu metioniny cynku, chelat hydroksy-analogu hydroksy metioniny manganu, chelat hydroksy metioniny chelat
miedzi. Witaminy: (suplement witaminy A, suplement witaminy D3, L-askorbylo-2-monofosforan wapnia, suplement witaminy
E, niacyna, beta-karoten, kwas pantotenowy, ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, kwas foliowy,
biotyna, suplement witaminy B-12, kompleks wodorosiarczynu sodu menadionu).

Chłodzenie przedłuży świeżość pokarmu. Produkt nie nadaje się do spożycia przez ludzi. 

Opakowanie: 85g
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